| pynnosoit aTan |

psc |

WUrpa 1

Wrpa 2

Wrpa 3

WUrpa 4

WUrpa 5

|N90|N2L§|Bcero| (cm) | U |

o vl

o vl

ojJuvlofJuv]oal]

Al - Camapckas obnactb 1

97,40

pomos Matsei

240

0+1

35,9

69,1

MopoTtunkos Uropb

147,7|

24,0

81,8

46,7

Tokapes PoanoH

181,0

179,6|

1
2
3 APTIOWKUH APTEM
4
A

laliHyTAMHOB PycTam

ofn|-[-

= = I

= D1 I IS

110,8]

A2  -YenabuHckasa obnactb 1

122,26

Fam3a Bagum

1+1

1+1

2+2

90,0

199,6|

PbixkkoB Tumodeii

125,4]

199,6

15,3

22,2

Fap6ysos JaHuun

199,6|

49,0

1
2
3 Mwugues CeméH
4
A

Fonn Padasnb

e

e

N1 ES1ENE IS

199,6|

A3 - Camapckas obnactb 2

79,52

CanbHuKoB NBaH

146,8|

basarnH Apocnas

108,7

29,7

52,0

169,0

40,1

KapenuH UBaH

24,9

87,5

57,0

1
2
3 WBaHos Unba
4
A

olr|r|n|e

ofn|e k]

olw|nv|wn

A4 - KpacHOApPCKWiA Kpaii

101,12

Kapes Erop

25,4

137,3

33,2

CyxaHoB [laHun

75,4

148,1

161,5

AyaknH Makcum

63,5

199,6

66,1

1
2
3 A3apeHKo JleoHns,
4
A

AHppeeB Hukuta

ofn|p |k

olelelr|n

olw|n|n|w

A5 - KpacHogapckuii Kpai 2

131,61

WnbuH Nasen

190,8

199,6

benokoHb ApceHTuiA

148,7

40,4

196,1

57,5

199,6

59,2

YeTuHkasa Tumyp

92,6

1
2
3 Cyxoit Tumodei
4
A

JlyukuH Kupunn

oflr|r|n]e

ofr|n]k]|e

o|Nv|w|wN

A6 - TarapcraH

154,62

Wakunpos unHap

199,6

139,8

199,6

JAasnaTwmH ApTtyp

191,8

199,6

199,6

124,3

Cargues [laHuc

77,3

60,0

1
2
3 Xabpues Mcnam
4
A

ofr|r|n]e

olelele|n

o|nv|Iv|wlw

Bl - HoBocubupckas obnactb

168,29

MenbH1KOB AHApeit

199,6

199,6

lopwkos e6

80,6

186,1

58,8

199,6

KyTakos UsaH

199,6

199,6

191,1

1
2
3 Cnenuos laHnnn
4
A

olelele|n

ofn|p|k]e

olw|n|nv|w

B2 - TaraHpor

100,77

NBaHeHKo [IMUTpUit

152,9

199,6

Kynabux Tumoodeit

46,8

33,6

32,8

35,9

199,6

l'yce Apxun

34,2

171,5

1
2
3 puHuYyK Tpodum
4
A

oflr|n]k]e

ofn|p ||

olwlw]|n|N

B3 - CaHkrt-lNetepbypr 3

123,97

boiiuos 3axap

199,6

181,8

Wauwnno Erop

183,5

6,5

130,4

102,4

199,6

AnekceeHko Tumodei

36,4

75,5

1
2
3 Eropos AHTOH
4
A

ol

ofr|r|n]e

o|Nv|w|w(N

B4 -Yéa

100,46

Yyaos Janun

98,7

85,8

36,7

Fabuaynnux borgax

171,3

96,0

79,3

19,2

199,6

baraytamHoB ApTyp

117,5

1
2
3 M33aTynnuH Smunb
4
A

oflr[n]k]e

olr|lrle|n

o|v|w|nv|w

B5 - Mypom

90,24

[paues Amutpuii

96,2

38,2

199,6

Mouanos Hukuta

199,6

39,8

79,8

MNayTos Envceit

36,6

65,1

57,3

1
2
3 JAaHunvH Buktop
4
A

olr|lrle|n

ofn|r|rp]e

olw|n|nv|w

B6 - CaHkt-lNetepbypr 4

71,28

Motanos Erop

53,0

54,6

LWanbHoB Apocnas

153,0

10,3

29,7

199,6

lFanees laHunap

83,6

19,0

38,7

1
2
3 Py6u08 ApTem
4
A

olrlr|n]e

SN

olw|nv|wiN

06.10.2025 22:20

Page 1/2



06.10.2025 22:20

| pynnosoit aTan | DsC | Urpa 1 | Wrpa 2 | Urpa 3 | Wrpa 4 | Wrpa 5 |
[ NeU [ NS Beero| (em) J O [ o J oo Jov ] ool o]lo] ol

Cl1 - KypraHckas obnactb 112,56

1 Pbi6anko Januwn 1 1 2 64,7 147,2

2 KysbmuH Unbs 1 2 3 163,7 102,8 199,6

3 bopoBUHCKMX PomaH 1 1 2 199,6 148,6

4 JleoHoB AHAapet 2 1 3 75,8 43,6 67,0

A MUKeKH AmnTpuin 0 0 0

C2 - Mocksa 2 121,97

1 [aHblunH Meb 2 0 2 83,1 98,1

2 Nonsakos Kupuan 2 1 3 33,4 199,6 114,0

3 boHaapeHko CtenaH 1 2 3 47,2 123,1 199,6

4 Amutpues Mpuropuii 0 2 2 199.6| 199,6

A 0 0 0

C3 - Caukr-Netep6ypr 1 134,73

1 NuTteitkuH MaTsein 1 1 2 199,6| 199,6

2 KapaHoB Tumyp 1 1 2 199,6 88,4

3 CKaNKkuH UBaH 2 1 3 199,6 153,3 113,0

4 LWsabosuy Makap 1 2 3 199,6 29,5 30,0

A 0 0 0

C4 - Kysbacc 116,86

1 YeppaHues Tumodeit 1 1 2 1996 199,6

2 Bnacos borgaH 1 2 3 11,8 64,8 40,2

3 MNoTopounH Bayecnas 1 1 2 199,6 199,6

4 Kopones laHun 2 1 3 199,6 52,6 83,9

A 0 0 0

C5 - UpKyTtckas obnactb-Komcomonn 1 86,68

1 BoesoauH Erop 1 1 2 199;6] 162,5

2 CrenaHoB EBreHuit 1 1 2 71,4] 125,0

3 3BOHKOB [laHnn 1 2 3 99,7 27,6 35,0

4 Haymos Erop 2 1 3 13,8 181,1] 64,0

A 0 0 0

c6 - Mocksa 1 94,31

1 aBpukos Muxavn 0+1 2+0 2+1 199;6 79,2

2 Typues AnekcaHap 2 1 3 40,1 199,6 199,6

3 KupeeHko Matseit 1 1 2 22,9 8,3

4 KonecHukos Anekcei 1 1 2 49,7 199,6

A MNoToukuit muTpuii 1 0 1 49,8

D1 -fpocnasnb 1 93,53

1 Cycnos Omutpuii 1 2 3 28,8 66,3 39,9

2 HaconoauH AnekcaHap 1 1 2 22,8 199,6

3 Kpaes Erop 1 1 2 199;6 199,6

4 Hurmatynnun Anekcanap 2 1 3 35,2 199,6 50,0

A 0 0 0

D2 - CaHKrt-lNetepbypr 2 127,78

1 BbypmucTpos anun 1 1 2 64,1 61,9

2 LLlaixmuTanHoB Mapat 1 2 3 61,1 199,6 123,7

3 JonraHos Tumyp 1 1 2 199;6 199,6

4 Opnos AmnTpuit 2 1 3 199,6 97,1 143,3

A 0 0 0

D3 - KpacHopapckuii Kpaii 1 73,27

1 TBepckoit Mapk 1 1 2 23,0] 62,8

2 beckopoBaliHblit ApTém 1 1 2 29,0 98,5

3 Bacunves Me6 2 1 3 31,50 28,1 157,3

4 TuMuH Hukonai 1 2 3 32,2 197,0 199;6

A 0 0 0

D4 - KaavHuHrpapckas obnactb 1 138,04

1 XaiHaukwuit Januna 0+1 0+1 0+2

2 3an1bBOBCKMIA MaKkcm 2 1 3 199;6 20,3 199,6

3 NBKUH CemeH 1 1 2 104,4 199,6

4 Aymnuc Uropb 1 2 3 65,4 183,0 199,6

A XalHaukwuit Bcesonog 1 1 2 156,7 113,8

D5 - Tomckasa obnactb 141,83

1 LLlaBreHnH AnekcaHap 1 2 3 199,6 101,3 77,2

2 [JyTos Cepreit 1 1 2 199,6 199,6

3 LWasreHnMH PomaH 2 0 2 199;6 199,6

4 AHTOHOB flKOB 1 2 3 25,2 199,6 74,8

A 0 0 0

D6 - MockoBcKas obnactb 73,49

1 YapkuH CeméH 2 1 3 57,5 52,5 199;6

2 FepacumoB Makcum 1 1 2 105,9] 90,4

3 DOoHUH JleoHna 1 2 3 52,8] 60,8 134,3

4 KosuH Kupunn 1 1 2 48,9 58,3

A 0 0 0

Page 2/2



