			1											
		Груг № ひ	повой этап № ७ Всего	DSC (cm)	Nrp ن	oa 1 ர	Nrp ن	oa 2 	Nrp ن	oa 3 	Огр	oa 4 	Игра ひ	a 5 
		142 0	NE O BCCTO	(CIVI)	O	U		Ü	U	U	U	J	O	Ü
A1	- Самарская область 1			97,40										
1	Громов Матвей	2+0	0+1 2+1								35,9		69,1	
2	Поротиков Игорь	1	1 2			240	<del>199,6</del>		04.0			147,7		46.7
3	Артюшкин Артём Токарев Родион	1	2 3 1 2		181,0	24,0			81,8	179,6				46,7
A	Гайнутдинов Рустам	0	1 1		101,0			110,8		173,0				
	1 - 711 - 7							-,-					1	
A2	- Челябинская область 1			122,26										
1	Гамза Вадим	1+1	1+1 2+2		90,0									199,6
2	Рыжков Тимофей	1	1 2 1 2			45.2		125,4	22.2				199,6	
3	Мидцев Семён Гарбузов Даниил	1	1 2			15,3			22,2	199,6	49,0			
A	Гопп Рафаэль	1	1 2				<del>199,6</del>			133,0	73,0	199,6		
<u> </u>	1												I I	
А3	- Самарская область 2			79,52										
1	Сальников Иван	1	1 2			146,8			<del>199,6</del>					
2	Баягин Ярослав	2	1 3		1000		108,7			40.4		29,7	52,0	
3	Иванов Илья Карелин Иван	1	1 2 2 3		169,0			24,9		40,1	87,5			57,0
A	парелин иван	0	0 0					24,3			67,3			37,0
<u> </u>	l												1	
A4	- Красноярский край			101,12										
1	Карев Егор	1	2 3					25,4			137,3			33,2
2	Суханов Данил	1	1 2		$\vdash$	75,4			199,6			4.51		
3	Азаренко Леонид	1	1 2		62.5		148,1			100.0		161,5	CC 1	-
4 A	Дудкин Максим Андреев Никита	2 0	1 3 0 0		63,5		-			199,6			66,1	-
	у подресо пинита	U	J 0					ı						
A5	- Краснодарский край 2			131,61										
1	Ильин Павел	1	1 2					190,8			199,6			
2	Белоконь Арсентий	2	1 3		148,7					40,4			196,1	
3	Сухой Тимофей	1	2 3		$\vdash$	57,5	100		199,6			02.1		59,2
4 A	Четинкая Тимур	1 0	1 2 0 0				<del>199,6</del>					92,6		
А	Лучкин Кирилл	U	0 0											
Α6	- Татарстан			154,62										
1	Шакиров Динар	1	2 3			199,6			139,8					199,6
2	Давлятшин Артур	2	1 3		<del>199,6</del>					191,8			199,6	
3	Хабриев Ислам	1	1 2					199,6			124,3			
4	Сагдиев Данис	1	1 2				77,3					60,0		
Α	ļ	0	0 0		<u> </u>									
B1	- Новосибирская область			168,29										
1	Мельников Андрей	2	1 3		199,6					199,6			199,6	
2	Горшков Глеб	1	1 2					80,6			186,1			
3	Слепцов Даниил	1	1 2			58,8			199,6					
4	Кутаков Иван	1	2 3				199,6					199,6		191,1
Α		0	0 0											
В2	- Таганрог			100,77										
1	Иваненко Дмитрий	1	1 2								152,9			199,6
2	Кулябин Тимофей	1	1 2									46,8	33,6	
3	Гринчук Трофим	2	1 3		32,8			35,9	199,6					
4	Гусев Архип	1	2 3			34,2	<del>199,6</del>			171,5				
Α	<u> </u>	0	0 0		<u> </u>			I .						
В3	- Санкт-Петербург 3			123,97										
1	Бойцов Захар	1	1 2	,			199,6					181,8		
2	Шацило Егор	1	2 3		<del>199,6</del>					183,5				6,5
3	Егоров Антон	2	1 3		$ldsymbol{ldsymbol{ldsymbol{eta}}}$	130,4			102,4				199,6	
4	Алексеенко Тимофей	1 0	1 2 0 0		$\vdash$			36,4			75,5			
Α	l	U	0 0					L						
В4	- Уфа			100,46										
1	Чудов Данил	1	2 3	, .0		98,7			85,8					36,7
2	Габидуллин Богдан	1	1 2		171,3					96,0				
3	Гиззатуллин Эмиль	2	1 3					79,3			19,2		199,6	
4	Багаутдинов Артур	1	1 2		$\vdash$		117,5	<b> </b>				<del>199,6</del>		
Α		0	0 0		<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>						
В5	- Муром			90,24										
1	Драчев Дмитрий	2	1 3	JU,24	96,2					38,2			199,6	
2	Мочалов Никита	1	1 2					199,6			39,8			
3	Данилин Виктор	1	1 2				199,6					79,8		
4	Паутов Елисей	1	2 3			36,6			65,1					57,3
Α		0	0 0											
В6	- Санкт-Петербург 4			71,28										
1	Потапов Егор	1	1 2	, 1,20	53,0					54,6				$\neg$
2	Шальнов Ярослав	2	1 3		23,3		153,0			2.,5		10,3	29,7	
3	Рубцов Артем	1	1 2					<del>199,6</del>			199,6			
4	Галеев Данияр	1	2 3			83,6			19,0					38,7
Α		0	0 0		<u> </u>		l							

06.10.2025 22:20 Page 1/2

			пповой этап	DSC	Игр			oa 2		oa 3		oa 4		oa 5
		Nº ひ	Nº U Bcero	(cm)	ਹ	<u>ড</u>	ਹ	౮	ਹ	U	ਹ	U	ਹ	<b>ড</b>
C1	- Курганская область			112,56										
1	Рыбалко Даниил	1	1 2					64,7			147,2			
2	Кузьмин Илья	1	2 3		163,7					102,8				199,6
3	Боровинских Роман	1					<del>199,6</del>					148,6		
4	Леонов Андрей	2				75,8			43,6				67,0	
Α	Пиксин Дмитрий	0	0 0											
C2	- Москва 2			121,97										
1	Даньшин Глеб	2	0 2	121,57			83,1				98,1			
2	Поляков Кирилл	2			33,4					199,6			114,0	
3	Бондаренко Степан	1	2 3			47,2			123,1					199,6
4	Дмитриев Григорий	0						199,6				199,6		,
Α		0	0 0											
C3	- Санкт-Петербург 1			134,73						1				
1	Литейкин Матвей	1			<del>199,6</del>					199,6				
2	Каранов Тимур	1				100.0	199,6		452.2			88,4	1120	
3	Скалкин Иван	2				199,6		100.6	153,3		20 F		113,0	20.0
A	Швайбович Макар	0						199,6			29,5			30,0
А		U	0 0					l						
C4	- Кузбасс			116,86										
1	Черданцев Тимофей	1	1 2		199,6					199,6				
2	Власов Богдан	1	2 3			11,8			64,8					40,2
3	Поторочин Вячеслав	1					199,6					199,6		
4	Королев Данил	2	1 3					199,6			52,6		83,9	
Α		0	0 0											
<b>6-</b>	И													
C5	- Иркутская область-Комсомолл 1		1 1 1	86,68			ı —	ı —		100.0	162.5		ı —	
2	Воеводин Егор Степанов Евгений	1			<b>—</b>	71,4	125,0	ļ		<del>199,6</del>	162,5		-	-
3	Звонков Данил	1	2 3		99,7	/1,4	123,0	27,6						35,0
4	Наумов Егор	2	1 3		33,1			27,0	13,8			181,1	64,0	33,0
A	naymos Erop	0							10,0			101,1	0.,0	
C6	- Москва 1			94,31										
1	Гавриков Михаил	0+1	2+0 2+1					199,6						79,2
2	Турцев Александр	2	1 3		40,1					199,6			199,6	
3	Киреенко Матвей	1	1 2				22,9					8,3		
4	Колесников Алексей	1	1 2			49,7					199,6			
Α	Потоцкий Дмитрий	1	0 1						49,8					
D1	Greener 1			02.52										
<b>D1</b>	- Ярославль 1 Суслов Дмитрий	1	2 3	93,53		28,8		1	66,3					39,9
2	Насолодин Александр	1				20,0		22,8	00,3		199,6			39,9
3	Краев Егор	1	1 2				199,6	22,0			133,0	199,6		
4	Нигматуллин Александр	2	1 3		35,2		133,0			199,6		155,0	50,0	
A		0												
D2	- Санкт-Петербург 2			127,78										
	Бурмистров Данил	1				64,1					61,9			
2	Шайхитдинов Марат	1							61,1			199,6		123,7
3	Долганов Тимур	1			199,6			199,6						
4	Орлов Дмитрий	2	1 3		<u> </u>		199,6	<b> </b>		97,1	<b>-</b>	<b> </b>	143,3	
Α	l	0	0 0				ı	l		l	ı	l	ı	ш
D3	- Краснодарский край 1			73,27										
1	Тверской Марк	1	1 2	,-,						23,0	62,8			
2	Бескоровайный Артём	1							29,0			98,5		
3	Васильев Глеб	2	1 3			31,5	28,1						157,3	
4	Тимин Николай	1	2 3		32,2			197,0						199,6
Α		0	0 0											
D4	- Калининградская область 1		ا ۔ ا ۔ ا	138,04	_			1						
1	Хайнацкий Данила	0+1	0+1 0+2		<u> </u>	100.0		<b> </b>	20.2				100.0	
3	Зальвовский Максим Ивкин Семен	2	1 3		<b>—</b>	199,6	-	104,4	20,3		199,6		199,6	$\vdash$
4	Думпис Игорь	1	1 2 3		65,4			104,4		183,0	133,0			199,6
A A	думпис игорь Хайнацкий Всеволод	1	1 2		03,4		156,7	-		103,0	<b>-</b>	113,8	<b>-</b>	133,0
**	эссьолод		1 2				130,7	·				113,0		
D5	- Томская область			141,83										
1	Шавгенин Александр	1	2 3				199,6			101,3		77,2		
2	Дутов Сергей	1						199,6			199,6			
3	Шавгенин Роман	2	0 2		199,6								199,6	
4	Антонов Яков	1				25,2			199,6					74,8
Α		0	0 0											
DC	Mocyoneya6			72 40										
D6	- Московская область	_ ^	1 1	73,49				E3.F					100.0	
2	Чаркин Семён	2			57,5		<del>                                     </del>	52,5		105,9	90,4		199,6	$\vdash$
3	Герасимов Максим Фонин Леонид	1			$\vdash$	52,8	60,8			105,9	90,4		<del>                                     </del>	134,3
4	Козин Кирилл	1	1 2			32,0	00,8	l	48,9			58,3		134,3
A		0						1	.5,5			- 55,5		-1
	•								_		-			

06.10.2025 22:20 Page 2/2